DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS AGROECOLÓGICAS
APLICADAS A PRODUÇÃO DE PIMENTÃO COLORIDO E SEUS IMPACTOS
SOCIOECONOMICOS. de autoria de VITOR DA SILVA RODIGUES, ALLYSSON
JONHNNY TORRES MENDONÇA, KAIQUE OLIVEIRA SILVA, MICAELA SILVA COELHO,
foi publicado nos Anais I CONIMAS e III CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69440

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/69440